AVISO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

COM DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 006/2024

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – Departamento Regional do Acre – SESI/DR-AC e o

SERVIÇO NACIONAL DE APREDIZAGEM INDUSTRIAL – Departamento Regional do Acre –

SENAI/DR-AC torna público que a CPS estará reunida no dia 13 de agosto de 2024, terça-feira,

às 14h (catorze horas), na sala de reuniões da Casa da Indústria, situada à Av. Ceará nº 3.727,

Bairro 7º BEC, Rio Branco – AC, CEP 69.918-108, a fim de realizar o CHAMAMENTO PÚBLICO

SELEÇÃO COM DISPUTA NA FORMA ABERTA SRP Nº 006/2024, cujo objeto consiste na

contratação de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia de forma

continuada, por demanda, para execução de manutenção predial,  preventiva e/ou

corretiva, bem como reformas de pouca relevância material, serviços de adequação,

adaptação, reparação ou revitalização, que consistam de atividades simples, típicas de

intervenções isoladas, que possam ser objetivamente definidas conforme especificações

usuais no mercado e preços da tabela SINAPI, desonerada, que possuam natureza

padronizável e pouco complexa nas instalações prediais das unidades do Sistema FIEAC, por

preço unitário, nos municípios de Rio Branco e Cruzeiro do Sul na forma estabelecida nas

planilhas de serviços e insumos diversos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

da Construção Civil - SINAPI, conforme especificações constantes nos Anexos do Chamamento

Público.

O Chamamento Público poderá ser retirado através do sitio eletrônico:

http://transparencia.sesiac.org.br/sistema/editais_transparencia/, pen-drive ou CD-ROM,

desde que o participante solicite e/ou compareça junto à CPS, no endereço supra, através do

telefone (68) 3212-4223 ou e-mail licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 31 de julho de 2024.

Dayane de Paula Santos

Presidente da CPS

Sistema FIEAC

http://transparencia.sesiac.org.br/sistema/editais_transparencia/
mailto:licitacoes@fieac.org.br